
 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

 
Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Orientamento e Placement  

Dott.ssa Emilia Tullo 

 

Unità Counseling e Career Development Center 

Dott.ssa Anna Erika Ena 

 

 
Oggetto 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE N. 3 COORDINATORI DEI PEER CAREER ADVISOR 

- A.A. 2022/2023  

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Orientamento  e Placement 
emanato con D.R. n. 445 del 01/04/2000, prot. n. 12089-
I/3; 

 

VISTO il D.R. n. 1425 del 23/08/2022, prot.n..  42253 -V/1, con il 
quale è stato emanato il bando relativo alla selezione di 
n.3 Coordinatori dei Peer Career Advisor, anno 
accademico  2022-2023; 

 

VISTO il D.R.  n. 1593  del  22.09.2022, prot. n. 46738-V/1, con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
suddetta selezione; 

ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e 
della graduatoria formulata dalla Commissione 
giudicatrice; 

 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 
3 Coordinatori  dei Peer Career Advisor, a.a.2022-2023; 

 

Articolo 2 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui trattasi: 





 

  Prot.n. Foggia,     
 
                                                                     DR  
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

                           

N. COGNOME NOME TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 ROMANO CRISTINA 10 20 30 

2 BASSI MIRIAM 9 20 29 

3 TAPPI MARCO 8 20 28 

4 MANGIACOTTI SIMONA 7 18 25 

5 PALMIERI PATRIZIA ADINA 
FEDORA 

     7 18 

         

25 

 

6 TOMMASO VITO 5 16 21 
7 AMBROSINO RAFFAELE 1 16 17 

 

 

Articolo 3  

Sono dichiarati vincitori della selezione di cui trattasi: 

N. COGNOME NOME TITOLI 

COLLOQUIO PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 ROMANO CRISTINA 10 20 30 

2 BASSI MIRIAM 9 20 29 

3 TAPPI MARCO 8 20 28 
 

Articolo 4 

Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto ai vincitori della selezione come 

sopra indicati. 

 

 
 

                                                                                                                                  Il Rettore 

PROF. PIERPAOLO LIMONE 
 

 
Firma digitale ai sensi dell’art. 21 

del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2022-10-13T13:42:40+0000
	LIMONE PIERPAOLO




